
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 629.113.012.61:003.6 Schválena: 23.2.1987

Kola silničních vozidel
KOLA PRO PNEUMATIKY
Názvy a definice. Druhy provedení
a smluvní označení ráfků

ČSN 30 3707*
ST SEV 4954-84

JK 325

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Wheels for tyres. Terms and definitions. Rim types and rim codes

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4954-84 Kola pro pneumatiky. Názvy a definice. Druhy provedení a smluvní
označení ráfků (viz str. 3 až 43) jako čs. státní norma.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 43) se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 30 0024 Základní automobilové názvosloví. Druhy silničních vozidel. Definice základních pojmů

ČSN 30 0029 Základní automobilové názvosloví. Údaje o vozidle. Názvosloví

ČSN 30 0030 Hmotnosti a nosnosti vozidel. Rozčlenění, definice základních pojmů

ČSN 30 0031 Díly vozidel. Definice druhů a názvy dílů

ČSN 30 3701 Silniční vozidla pro motorovou dopravu. Disková kola s ráfky pro pneumatiky. Technické
předpisy

ČSN 30 3715 Kola silničních vozidel. Prohloubené ráfky s tvarem okrajů D, E, F a šablony. Rozměry
(Obsahuje ST SEV 4934-84)

ČSN 30 3716 Kola silničních vozidel. Prohloubené ráfky s tvarem okrajů J, K, L, kontrolní kruhy, otvory



pro ventily a šablony. Rozměry (Obsahuje ST SEV 5247-85)

ČSN 30 3718 Kola silničních vozidel. Prohloubené ráfky pro zemědělské stroje a traktory. Profily a
šablony. Rozměry (Obsahuje ST SEV 1447-78)

Nahrazuje ČSN 30 3707
z 22.11.1977 a ČSN 30 3708 z 3.6.1970

Účinnost od:
1.1.1988

23244

-- Vynechaný text --


